

# Årsredovisning

för

## Schulte Energiteknik AB

559256-2952

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Petter Johansson, Styrelseledamot  
2023-10-27

Styrelsen för Schulte Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt projektering, försäljning och installation av uppvärmningssystem till företag. Produkterna importeras i regel från övriga EU-länder och använder huvudsakligen gas som energikälla. Dessutom görs projektering, försäljning och installation av solenergi produkter till såväl företag som privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 050	3 226	5 303
Resultat efter finansiella poster	549	-181	1 578
Soliditet (%)	22,1	55,4	57,2

Omsättningen har ökat tack vare etablering på marknaden, två större arbeten åt företag samt bidrag för privatpersoner att installera solceller.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	746 807	164 360	936 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		164 360	-164 360	0
Årets resultat			322 127	322 127
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>723 617</b>	<b>322 127</b>	<b>1 070 744</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	723 616
årets vinst	322 127
	<b>1 045 743</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390,50 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	850 493
	<b>1 045 743</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01</b>	<b>2021-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-04-30</b>	<b>-2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 050 046	3 226 461
Övriga rörelseintäkter		10 967	4 443
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 061 013</b>	<b>3 230 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 181 900	-3 145 497
Övriga externa kostnader		-275 339	-196 777
Personalkostnader	2	-44 896	-34 435
Övriga rörelsekostnader		-3 153	-33 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 505 288</b>	<b>-3 410 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>555 725</b>	<b>-179 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 831	-1 855
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 831</b>	<b>-1 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>548 894</b>	<b>-181 381</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	394 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-140 000</b>	<b>394 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>408 894</b>	<b>212 619</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 767	-48 259
<b>Årets resultat</b>		<b>322 127</b>	<b>164 360</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	4 345 867	114 542
Övriga fordringar	755 639	56 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 330	32 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>5 120 836</b>	<b>203 503</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	228 501	1 486 537
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>228 501</b>	<b>1 486 537</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 349 337</b>	<b>1 690 040</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 349 337

1 690 040

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

723 616

746 807

Årets resultat

322 127

164 360

**Summa fritt eget kapital**

**1 045 743**

**911 167**

**Summa eget kapital**

**1 070 743**

**936 167**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**140 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 535 034

9 424

Skatteskulder

0

220 019

Övriga skulder

576 981

417 358

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 579

107 072

**Summa kortfristiga skulder**

**4 138 594**

**753 873**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 349 337**

**1 690 040**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Askim 2023-10-27

*Petter Johansson*  
Petter Johansson